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Eskiden Traktör Yok Muydu? Gizli Tarih şimdi başlıyor. Eskiden traktör yok muydu 
gelin size tarihi bir kaynakla bu olayı anlatayım. Kaynağımız Kalpaklı Kalkınma. Tarihi 
kaynağımızla detayı sizlere açıklamadan önce 15 Aralık 2023 tarihindeki bir konuşmadan 
bahsedeceğim. Gelin videoyu birlikte izleyelim.

Bu ülkede ne zaman nasıl gelişti bunu hepimiz çok iyi biliyoruz ki milletvekillerimiz 
yaptıkları konuşmalarda tek tek ayrıntılı olarak bunları anlattılar. Traktör yoktu bu ülkede, 
traktör üretimi yoktu bu ülkede. [1]

Adalet ve Kalkınma Partisi milletvekili aynı zamanda grup başkan vekili olan Leyla 
Şahin Usta 15 Aralık 2023 tarihinde ne söyledi gördünüz mü? Türkiye'de Ak Parti'den önce 
traktör yokmuş. Yani Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı [2] göklere çıkaracağım diye 
öyle şeyler söyledi ki artık pes doğrusu. Gelin sizi yaklaşık bir asır öncesine götüreyim 
Cumhuriyet'in ilk yıllarında traktör var mıydı yok muydu bunu size anlatayım. 

Mustafa Kemal Atatürk 1 Mart 1922 Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki yaptığı 
konuşmada şöyle diyordu. 

Milletimiz çiftçidir. Köylü, Türkiye'nin gerçek sahibi, efendisi, gerçek üreticisidir. 
700 yıldan beri kanını akıttığımız, kemiklerini yabancı topraklarda bıraktığımız, emeğini 
elinden aldığımız, fedakarlıklarını nankör bir davranışla karşıladığımız köylüye gereken 
saygı gösterilecektir. Mutluluk ve refah, köylünün hakkıdır. Tarım sektörünün emeği, 
modern iktisadi tedbirlerle en yüksek düzeye çıkarılmalıdır. Köylünün bilgisini arttırmak, 
teknik araçlar kullanmasını sağlamak ve emeğinin karşılığını vermek, iktisat politikamızın 
ruhu olacaktır. Tarım ürünlerimiz dış rekabetten korunacaktır. Tarım, milli ekonominin 
temelidir. Çiftçiye tohumluk verilecektir. Ziraat Bankası tarım araç ve gereçlerini uygun 
fiyata dağıtacaklardır. Ürünlere iç piyasada sürüm sağlanacaktır. [3]

Bakın görüyor musunuz? Atatürk diyor ki köylü milletin efendisidir. Ziraat 
Bankası'nın asli görevi tarım üreticilerin her türlü makine ekipman almasını sağlamaktır. 
Bak bunları söylüyor ve bunları icraatta da uyguluyor. Atatürk şu anda gördüğünüz 
fotoğraftaki gibi bizzat kendisi traktör kullanıyor. Atatürk Orman Çiftliği'nde traktör 
kullanıyor. Her türlü tarım ekipmanlarını tarım üreticilerine tahsis ediyorlar. Ziraat 
Bankası'nın ana desteği ziraatı arttırmak, üretimi arttırmak içindir. Ama şu anda 
Türkiye'deki bir milletvekilimiz bunu söylemesi gerçekten beni de şaşırttı. Bunlar her halde 
hiç tarihi kitaplar okumamışlar. Allah (cc) bu millete basiret [4] versin, bu millete firaset [5] 
versin. 

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle 
tamamlayacağız. 

[1] Leyla Şahin Usta, Adalet ve Kalkınma Partisi Ankara Milletvekili ve Grup Başkanvekili, Meclis Konuşması, 15 
Aralık 2023 Cuma TBMM Ankara

[2] 2023 yılındaki iktidar partisi olan  Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip  Erdoğan'dır.

[3] Yaşar Aksoy, Atatürk'ün Ekonomi Devrimi Kalpaklı Kalkınma, Ümit Yayıncılık 1998 Ankara, S. 124

[4] Basiret / البصيرة : Gerçeği görmek, doğru görüş

[5] Firaset / الفراسة : İleri görüşlülük, öngörü, iç yüzünü görmek
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 Mevlana Celaleddini Rumi Hazretleri der ki:

Ey gönül Sakın kendini gama kaptırma
Dünyada sana mahrem olmayanların sohbetine katılma
Yavan ekmek ve tere ile yetindiğin sürece
El alemin sana bıyık altından gülmesine aldırma
 
Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.
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YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf 
Reşit Beyazal baba tarafından büyükdedesi Hanefi Fakihi Molla Mehmet (Beyazali) 
Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları 
Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı 
Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar 
Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti 
üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden 
olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne
tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne 
hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini 
Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda 
tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 
Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı
ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda 
yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi 
Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans 
(Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih 
Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen 
Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 
tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi 
(BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegesi olarak 
görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-
i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı 
"Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" 
toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile 
"Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, 
"Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj 
TV, Kadırga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj 
Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi 
Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit 
Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok
projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den 
fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar 
Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde 
ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.
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